МУ «Отдел образования Курчалоевского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 5 Г. КУРЧАЛОЙ»

КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 (МБОУ «СШ № 5 г. Курчалой»)

МУ «Курчалойн муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

КУРЧАЛОЙН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

«КУРЧАЛОЙ ГIАЛИН № 5 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ШКОЛА»

(МБЮУ «Курчалой гIалин № 5 йолу ЮШ»)

                                                П Р И К А З

  30  января  2025 № 313

Об итогах организации предпрофильной подготовки

В соответствии с планом работы школы на 2024-2025 учебный год, в

целях организации предпрофильной подготовки учеников 9-х классов в

период с 13.01.2025 по 20.01.2025 заместителем директора по УВР Бичуевой

З.Д. было организовано проведение предпрофильной подготовки

обучающихся 9-х классов. На основании справки по итогам организации

предпрофильной подготовки на 2025-2026 учебный год, протокола совещания

при директоре от 30.01.2025 №6, протокола родительского собрания от

15.01.2025г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществить набор в 10 класс МБОУ «СШ№5 г. Курчалой» на 2025-

2026 учебный год гуманитарному и универсальному профилям.

2. Заместителю директора по УВР Бичуевой З.Д. разработать учебные

планы СОО профилей, указанный в пункте 1 данного приказа в срок до

30.05.2025г.

3. Классным руководителям 9-х классов (Хасиевой Х.А., Чукаевой Л.А.,

Магомадову А.С-А.):

3.1.Добавить вопрос о профилизации обучения на уровне среднего

общего образования в родительское собрание по итогам третьей

четверти.

3.2. Ознакомить родителей с возможность и условиями поступления

обучающихся в СУЗы республики.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                Л.А.Джабихаджиева

С приказом ознакомлены                                    Х.А.Хасиева

                                                                                Л.А.Чукаева

                                                                                 А.С-А.Магомадов

		2025-08-15T20:35:38+0300
	Джабихаджиева Лиза Асланбековна